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رئیس میراث فرهنگی تربت حیدریه خبر داد: 

افتتاح موزه مشاهیر تربت حیدریه 
مــوزه مشــاهیر تربت‌حیدریــه ظهــر روز گذشــته  بــا 
حضور نماینده مردم تربت‌حیدریه، زاوه و مه‌ولات در 
مجلس و جمعی از مسئولان محلی افتتاح شد.رئیس 
اداره میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی 
تربت‌حیدریــه در آییــن افتتــاح ایــن موزه گفــت: به 
مناسبت هفته گرامی داشت میراث فرهنگی، ضمن 
افتتاح موزه مشــاهیر، ۲ نمایشــگاه »شــهاب سنگ« 
 و »لیــوان« نیــز در ربــاط تاریخــی لاری افتتاح شــد.
علــی محمدی بــا بیــان این‌کــه در این مــوزه نزدیک 
بــه ۷۰ ســند تاریخــی، تندیــس مشــاهیر و دیگــر 
اشــیای تاریخــی گــردآوری شــده‌ اســت افــزود: بــا 
توجه به قدمــت تاریخــی تربت‌حیدریه، ایجــاد موزه 
 دایمی مشــاهیر بســیار ضــروری به نظر می‌رســید.
وی با بیــان این که جانمایــی موزه نیز برای ما بســیار 
مهم بود اظهــار کــرد: در نهایت تصمیم بــر آن گرفته 
شــد به پاس خدمات مرحوم لاری به فرهنگ و تاریخ 
این خطــه و با توجــه به ایــن که بنــا داشــتیم آرامگاه 
وی بــه محلــی بــرای ورود گردشــگران تبدیل شــود 
 بنابرایــن مــوزه را در ایــن مــکان دایــر کردیــم.
یک مجموعه‌دار شهاب ســنگ نیز در این آیین گفت: 
در این نمایشگاه ۷۳ قطعه شهاب‌ســنگ از یک گرم 
تا ۹ کیلوگرم از بیابان‌های تربت‌حیدریه جمع‌آوری 
و عرضــه شــده‌ اســت.ابوالفضل عباســی‌ ســیوکی 
افــزود: شــهاب ســنگ‌ها در مدت ۱۲ ســال توســط 
خود و خانواده‌ام جمع‌آوری شــدند و شامل سه مدل 
 شهاب‌ســنگ آهنی، سنگی و ســنگ آهنی هستند.
وی در خصوص اصالت شهاب‌ســنگ‌ها نیز گفت: با 
کمک آهن‌ربای بســیار قوی مخصوص این کار، وزن 
حجمی و در نهایت اسید خاص، شهاب‌سنگ از سنگ 
معمولی قابل تمیز است.به گفته عباسی، بزرگ ترین 
شهاب ســنگ موجود در این مجموعه »کندریتی« به 
 وزن ۹ کیلوگرم و متشکل از سنگ و کمی آهن است.
مجموعــه‌دار لیوان‌هــای‌ قدیمــی نیــز گفــت: کار 
جمع‌آوری از ســه ســال قبل آغاز و اکنون از مجموعه 
۸۰۰ عددی، ۴۸۰ عدد لیوان متعلق به ۱۵ کشــور 
 و از جملــه ایــران بــه نمایش گذاشــته شــده‌ اســت.
خسرو آزادی افزود: جنس لیوان‌ها از ۳۲ نوع ماده و از 
جمله سفال، شیشه، کریستال و مس و قدمت لیوان‌ها  

مربوط به دهه ۴۰ خورشیدی تاکنون است.

مدیر جهاد کشاورزی خوشاب خبر داد: 

خسارت 200میلیاردی تغییرات 
دمای هوا به باغ های پسته خوشاب 
 مدیر جهاد کشاورزی خوشــاب در استان خراسان 
رضــوی گفــت: خســارت و صدمــه هــای ناشــی از 
تغییرات دمای هوا در باغ‌های پسته این شهرستان 
۲ هــزار و ۳۰۰ میلیــارد ریــال برآورد شــده اســت.
رودســرابی  در گفت وگــو با  ایرنــا افــزود: تغییرات 
شدید آب و هوایی در بهار امســال سبب ایجاد تنش 
در بــاغ های پســته و ریزش شــدید بــرگ و محصول 
درختان باغ‌های خوشــاب شــده اســت.وی افزود: 
به همین ســبب بیــش از هفت هزار هکتــار از باغات 
پسته خوشــاب به طور میانگین ۲۵ درصد خسارت 
دیده اســت.مدیر جهاد کشاورزی خوشــاب با بیان 
این که مدیریــت تغذیه باغ های پســته نقش بســیار 
مهمــی در پیشــگیری از تنش‌هــای وارد شــده دارد 
گفت: باغــداران باید مدیریت تغذیه باغ های پســته 
را بعد از برداشــت محصول مورد توجه قــرار دهند.
وی افزود: تنها راه جبران خســارت باغداران، بیمه 
محصولات اســت و به باغــداران توصیه می‌شــود به 
بیمه محصولات خود توجه بیشــتری داشته باشند.
شایان ذکر اســت شهرستان خوشــاب با ۱۲ هزار و 
۲۰۰ هکتار سطح زیرکشت پســته رتبه دوم استان 
را دارد، ایــن شهرســتان با ۳۶ هزار هکتار کشــتزار 
و بــاغ، ۲۲۵ حلقه چــاه عمیق و نیمــه عمیق، ۲۶۵ 
رشــته قنات و ۲ رودخانه دایمی یکــی از قطب‌های 

کشاورزی در غرب خراسان رضوی است.

فرماندار خواف: 

 نباید با عادی سازی اوضاع
  اجازه دهیم وضعیت کرونا

 دوباره قرمز شود 
خاکشــور -فرمانــدار خــواف ضمــن گرامی داشــت 

سالروز فتح خرمشهر و یاد و خاطره  شهدای هشت 
سال دفاع مقدس با اشاره به وضعیت زرد شهرستان 
در خصوص بیمــاری کرونــا افــزود: باید بــا رعایت 
پروتکل های بهداشتی به سمت وضعیت آبی برویم 
و نباید با عادی سازی اوضاع، اجازه دهیم وضعیت 
دوبــاره نارنجــی و قرمز شود.ســنجرانی افــزود: با 
عنایت بــه این که آغاز واکسیناســیون بــرای افراد 
بــالای 70 ســال در شهرســتان و همچنیــن کادر 
درمان آغاز شده است و هنوز هیچ کدام از سازمان 
های دولتی واکسینه نشده اند، می طلبد با رعایت 
دســتورالعمل هــای بهداشــتی و زدن ماســک از 
ســامتی خود و دیگــران در مقابله با ایــن ویروس 
منحوس محافظت کنیم.همچنین دکتر موســوی 
رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان گزارشی 
کامل از وضعیــت بیمــاران موجود در شهرســتان 
ارائه کرد.گفتنی اســت؛ ســاکنان شهرستان می 
توانند درصورت داشتن علایم بیماری کرونا برای 
دریافت خدمات تشــخیص، درمــان و نمونه گیری 
رایگان تســت کرونا هر روزاز ســاعت 17 تا 20 به 

بیمارستان 22 بهمن مراجعه کنند.

از میان خبرها
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تجهیز 15 پایگاه بسیج بردسکن 
به اقلام ورزشی 

علی نوری-همزمان با سوم خرداد سالروز آزاد سازی 

فتح خرمشــهر  طــرح تجهیــز 15 پایــگاه مقاومت 
بسیج  به اقلام ورزشی از حوزه امام علی )ع(  سپاه 
بردسکن  در 15 مسجد و محله  شهر بردسکن  اجرا 
شــد. در مراســمی که با حضور فرماندار بردسکن 
و تعدادی از روســای ادارات در ســالن 9 دی سپاه 
بردســکن برگزار شــد، ســرهنگ علیرضا جنیدی 
فرمانده سپاه بردسکن گفت: با پیگیری های انجام 
شده  حوزه مقاومت بسیج امام علی )ع( و مساعدت  
آمــاد )تدارکات و پشــتیبانی( ســپاه امــام رضا )ع( 
خراسان رضوی  28 دستگاه تنیس روی میز و  میز 
فوتبال دستی و دیگر اقلام ورزشی به  ارزش 900 
میلیــون ریال  بــه این شهرســتان اختصــاص داده 
شــد.  وی کمک به تقویت  ظرفیت هــای ورزش در 
پایگاه های مقاومت  را از اولویت های کاری ســپاه 
دانست و گفت پر کردن اوقات فراغت و ایجاد شور و 
نشاط  در نوجوانان و جوانان و جذب آنان در بسیج 
و دوری از آســیب هــای اجتماعی بــا ورزش امکان 
پذیر است. وی بیان کرد: هر چقدر بتوانیم کارهای 
فرهنگی ورزشی را توسعه دهیم  از آن طرف  آسیب 
های اجتماعی را در جامعه کاهــش داده ایم.  وی  
گفت: خوشــبختانه حوزه مقاومت بسیج امام علی 
)ع( ســپاه بردســکن در حوزه تجهیزات ورزشــی و 
دیگــر کارهای فرهنگــی موفق عمل کرده اســت.  
وی بیان کرد: طی دوســال اخیر اکثــر پایگاه های 
مقاومت بســیج به اقلام ورزشی تجهیز شــده اند و 
یکی دیگر از طرح های بســیج طرح پایگاه مقاومت 
بسیج محله محور است که  در این طرح 16 محله و 
مسجد تحت پوشش این طرح قرار خواهند گرفت. 
مجتبی شاکری فرماندار بردســکن در این مراسم  
با گرامی داشت سوم خردادماه سالروز آزاد سازی 
فتح خرمشهر گفت: عملیات بیت المقدس یکی از 
عملیات های به یادماندنی دردوران 8 ســال دفاع 
مقدس اســت. وی از اقدام بســیار خوب و اثر گذار 
حوزه مقاومت بســیج امام علی )ع( سپاه بردسکن 
در طرح تجهیز پایگاه های بســیج به اقلام ورزشی 
گفت:  ایــن حرکــت با توجــه بــه تهاجــم فرهنگی 
دشــمن  می تواند در جذب جوانــان و نوجوانان به 
بسیج  بسیار موثر باشد و آســیب های اجتماعی را 
کاهش دهد. وی پایگاه های بسیج را  بهترین مکان  
فرهنگــی دانســت و گفــت: دیگــر ادارات از جمله  
هلال احمــر و ورزش  و جوانان می تواننــد در کنار 
بســیج با راه اندازی خانه های هلال احمر و ورزش 
در روســتاهای کم برخوردار حرکت های خوبی را 
در حوزه مباحث فرهنگی و ورزشــی انجام دهند.  
فرمانــدار بردســکن  گفت: بــا هدف طرح ســامان 
دهی گلزار شــهدا طی امسال با مشــارکت خیران 
و خانــواده هــای معظم شــهدا و از محــل اعتبارات 
دهیــاری ها گلزار شــهدایی که هنوز طرح ســامان 
دهی آن ها اجرا نشده اســت  انجام خواهد شد که 

این مهم در  راستای فعالیت های فرهنگی است.

معاون بهداشت دانشکده علوم پزشکی 
تربت جام خبر داد: 

ابتلای بیش از ۵۰۰ نفر به بیماری 
آسم در تربت جام 

علــوم  دانشــکده  بهداشــت  معــاون  حقــدادی- 

پزشــکی تربت جام گفــت: تعــداد 524 نفر مبتلا 
به بیمــاری آســم در ســامانه ســیب تحت پوشــش 
دانشکده علوم پزشــکی تربت جام ثبت شده است 
که خدمات مراقبت ،درمان ، آموزش و ... را دریافت 
می‌کنند. رحیمیــان افزود: امســال هفته آســم  با 
شعار»اصلاح باورهای نادرست درباره آسم«است 
که بــا توجه بــه صنعتــی شــدن شــهرها و افزایش 
آلاینده های صنعتی و تمرکــز 75 درصد جمعیت 
انسانی در شهرها متاسفانه بیش از 340 میلیون 
نفر در دنیا به آسم مبتلا شــدند که  پیش بینی می 
شــود طی یک دهه آینده حدود صــد میلیون بیمار 
به ایــن جمعیت افــزوده شــود.وی تصریح کــرد: با 
توجه به این معضل بزرگ در نظام ســامت جهان، 
ایران هم راســتا با دیگر کشــورهای جهــان پویش 
ملــی آســم را در کرانــه خاک مقــدس ایــران زمین 
برگزار کرده اســت و این امر با غربالگری و مراقبت 
بیماری آسم ،برای  کلیه گروه‌ های سنی و جنسی 
در مراکز خدمات جامع سلامت فراهم است.وی با 
اشاره به شــعار پویش ملی آســم با بیان این که آسم 
بیماری مســری و عفونــی دوران کودکی نیســت و 
در هر سنی ممکن اســت بروز کند یادآور شد: آسم 
مانعی بــرای انجــام ورزش و فعالیت بدنی نیســت 
و در افــراد مبتلا بــا رعایت اصول بســیار ســاده‌ای 
از قبیــل پرهیــز از رویارویــی بــا عوامــل محــرک از 
قبیل گرد و غبار، حیوانات  خانگی )گربه و ســگ( 
،مصرف مناسب و منظم دارو قابل کنترل است. وی 
افزود: شــایعات بی اســاس نظیــر اســتفاده از دود 
اسپند،عنبر نسا  را  طب سوزنی )حجامت (، سنتی 
نه تنها در درمان بیماری آسم بی اثر است گاهی در 
مواردی باعث تشدید بیماری حتی مرگ بیمار شده 
است. رحیمیان تاکید کرد:  متاســفانه هم اکنون 
تعدادی از مبتلایان به این بیماری شناســایی  و در 
سامانه سیب ثبت نشده اند که شناسایی این افراد 
به ویژه در جمعیت شــهری مرهون همــت بیماران 
و خانواده هــای آن هــا درمراجعه بــه نزدیک ترین 
پایگاه سلامت، خانه بهداشت و مرکز خدمات جامع 

سلامت محل سکونت است .
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فرمانده انتظامی چناران خبر داد: 

دستگیری 2 متهم با 15 فقره سرقت 
باقری - فرمانده انتظامی چناران گفت :  ماموران انتظامی 

کلانتری 11 در حین گشت زنی در شهر به 2 موتور سوار 
که در یکی از مناطق حاشــیه ای شــهر در حال پرسه زنی 
بودند مشکوک شدند. سرهنگ قربانعلی حیدرپور افزود: 
از آن جا که دو موتو ســوار به محض مشــاهده ماموران به 
ســرعت به فراراقدام  می کنند ماموران آنــان را تعقیب و 
دستگیر کردند. فرمانده انتظامی چناران افزود: با توجه 
به سرقتی بودن موتورســیکلت و تحت تعقیب بودن یکی 
از متهمان ، هر دو آن هــا در کلانتری مورد بازجویی فنی 
پلیسی قرار گرفتند و به 15 فقره سرقت از باغ ویلا و منازل 
و محتویات خودرو اعتــراف کردند . ســرهنگ قربانعلی 
حیدرپور گفت: مخفیگاه متهمان شناسایی و با هماهنگی 
مقام قضایی مورد بازرسی قرار گرفت که در نتیجه مقدار 
قابل توجهی اموال سرقتی شامل لوازم خودرو ، تلویزیون 
وسایل الکترونیک ،دوچرخه و موتورسیکلت ، شیر آلات 

ساختمانی، لوازم منزل و... کشف شد.

رئیس میراث فرهنگی رشتخوار خبر داد: 

مهار آتش سوزی درختان سرو 
آرامگاه امام زاده میر قوام الدین نوق 

خاکشور-رئیس  میراث فرهنگی و گردشگری رشتخوار 

گفت: درختان تاریخی سرو آرامگاه امام زاده میر قوام 
الدیــن نوق که بــه تازگی در فهرســت میــراث طبیعی 
کشور ثبت شده اند جان  سالم از آتش سوزی مهیب دو 

روزه به در بردند.
کاظم کامیاب به خبرنگار ما گفت: درخت کهنســالی 
که دچار آتش سوزی شــده بود در مزار میر قوام الدین 
نوق جــزو آثــار میــراث طبیعی نبــوده و در پشــت مزار 
قرار داشــته اســت  و مهار آتش دو روز طول کشید.وی 
با اشــاره به  این که هیچ آســیبی به درختان ثبت شده 
در فهرســت آثار میراث طبیعی  نرســیده است  گفت : 
گر چه از ابــاغ ثبت درختان ســرو امــام زاده میرقوام 
الدین نوق رشتخوار در فهرست میراث طبیعی کشور 
کمتر از یک ماه می گذرد اما  آتش ســوزی مهار شــد و 
گردشگران باید ضمن رعایت ایمنی در جایی که آتش 

روشن می کنند از خاموش شدن در وقت رفتن آگاهی 
کامل داشته باشند.

وی  گفت:  درختان ســرو امام زاده میرقوام الدین نوق 
به شــماره ۷۴۱ به عنوان اولین اثر طبیعی شهرستان 
رشــتخوار در فهرســت میراث طبیعی ایران ثبت شده  
بود و به عنوان کهن سال ترین درخت در این شهرستان 
اســت کــه  بیــن ۸۰۰ تــا ۸۵۰ ســال و درخــت دیگر 
۵۰۰تا۵۵۰ سال و جوان ترین درخت ۴۲۵ - ۳۷۵ 

سال عمردارد. 
وی افزود: این درختان که شامل ۳ درخت سرو سوزنی 
اســت در مقابل ایوان آرامگاه امام زاده میرقوام الدین 
در ۵۰۰ متری شمال روستای نوق و در ۱۸ کیلومتری 
شمال شهر رشــتخوار خودنمایی می کند. وی گفت: 
درختان سرو امام زاده میرقوام الدین همچون نگینی 
درخشــان در مقابــل بنای تاریخــی آرامگاه امــام زاده 
میرقوام الدین که به شــماره  ۱۴۳۳۵ در فهرست آثار 
ملی به ثبت رسیده است خودنمایی می کند  و نگاه هر 

زائر و گردشگر را به خود می کشاند.

فرمانــدار قوچان گفت: برای توانمندســازی 
مــردم منطقــه مــرزی باجگیــران بــه دنبــال 
ســرمایه‌گذاری در حــوزه مشــاغل خانگی و 
افزایش تولید در روســتاها هســتیم تا اتکای 

صِرف به مراودات مرزی وجود نداشته باشد.
فرماندار قوچــان در گفت‌وگو با  فارس اظهار 
کــرد: بازارچه مرزی باجگیــران مدت زیادی 
بود به‌ویژه از زمان شیوع کرونا به‌طور رسمی 
از طرف ترکمنستان بسته شد به‌طوری‌که در 
اوایل مباحث تجاری محدود شد و هم اکنون 
نیز مــراودات و تــردد مــرزی به صفر رســیده 
اســت.امین رضا مرآتی با اشــاره به رایزنی‌ها 
و پیگیری‌های فراوان صورت گرفته از ســوی 
وزارت امور خارجه، استاندار خراسان رضوی 
و نماینده مردم در مجلس شــورای اســامی 
برای بازگشایی این مرز با کشور ترکمنستان  
گفت: متأســفانه طــرف مقابل ابــراز علاقه و 
تمایلی به بازگشــایی ایــن مرز ندارد و پاســخ 

روشنی نداده اســت اما پیگیری‌ها همچنان 
ادامه دارد.وی بــا بیان این موضــوع که برای 
کاهش اتکا بــه مراودات مرزی بایــد به دنبال 
توانمندســازی مردم منطقه در حوزه مشاغل 
خانگــی و افزایــش تولیــدات روســتایی بود، 
تصریح کرد: طرحی با همکاری بنیاد برکت در 
حال انجام است که تسهیلاتی به روستاییان 
در ایــن منطقه مــرزی اعطا می‌شــود تــا با راه 
اندازی مشاغل جایگزین  وضعیت اقتصادی 
مردم این منطقه تقویت و اتکایشان به مراودات 
مرزی که دســتخوش تغییر اســت، کم شود.
فرماندار قوچــان بیان کــرد: به‌طورقطع این 
توانمندســازی می‌توانــد اگر مرز بازگشــایی 
شود به صادرات محصول نیز کمک کند و اگر 
همچنــان طرف ترکمنســتان به بســته بودن 
اصرار کند می‌توان اقتصاد و معیشت اهالی را 
احیا کرد تا دیگر وابستگی صرف به بازارچه و 

گمرک وجود نداشته باشد.

فرماندار قوچان مطرح کرد : 

مشاغل خانگی راهکاری برای کاهش 
اتکا به مراودات مرزی در باجگیران

معاون اقتصادی استاندار مطرح کرد: 

تشدید نظارت ها برای 
جلوگیری از قاچاق مرغ

معــاون هماهنگی امــور اقتصادی اســتاندار 
خراسان رضوی گفت: دستگاه‌های نظارتی 
و مســئول در زمینه صدور مجوزهــای خروج 
مرغ زنده، گوشــت مرغ کشــتار روز و منجمد 
از استان باید نظارت بیشتری داشته باشند و 
همه جزئیات از نحوه تامیــن این کالا تا صدور 
مجوز خروج آن را بررسی و سامان‌دهی کنند.
به گزارش ایرنا، مرتضی اشــرفی روز گذشته 
در نشســت تنظیــم بازار اســتان اظهــار کرد: 
خروج مــرغ زنده، مرغ منجمد و گوشــت مرغ 
کشــتارروز نیازمنــد ســامان دهی مناســب و 
مدیریــت دقیق اســت تا مانــع از بــروز تخلف 
توســط عوامل مربوط شــود.وی هشــدار داد 
با افرادی کــه برای تغییر قیمــت مصوب مرغ 
زنده یا جوجه یک روزه یا گوشــت مرغ کشتار 
روز یا منجمد اقدام می کننــد، بدون اغماض 
برخــورد خواهــد شد.اشــرفی گفــت: دولت 
برای بیشــتر مصارف مرغــداران یارانــه داده 
و هزینه هــای زیــادی پرداخت کرده اســت و 
آنان ملزم به رعایت قیمت مصوب هستند، بی 
انصافی اســت که قیمت مرغ زنده یا گوشــت 
مرغ توسط مرغداران افزایش یابد به این بهانه 
که مرغداران استان دیگری قیمت آن را تغییر 
داده اند.رئیــس ســازمان جهــاد کشــاورزی 
خراســان رضــوی نیــز در این نشســت گفت: 
متوسط تولید گوشت مرغ استان در فروردین 
۴۸۰ تن و در اردیبهشت ۴۱۳ تن بوده است.
محمدرضــا اورانی افزود: با احتســاب جوجه 

ریزی نیمه دوم اســفند پارسال به اضافه نیمه 
نخســت فروردین امســال، میزان مرغ آماده 
کشــتار در اردیبهشــت هفت میلیون و ۲۴۵ 
هــزار و ۷۷۶ قطعه بــوده که با احتســاب ۱۰ 
درصــد تلفــات آن، به شــش میلیــون و ۵۲۱ 
هزار و ۱۹۸ قطعه می رســد.وی اظهار کرد: 
در مجموع شش میلیون و ۵۲۱ هزار و ۱۹۸ 
قطعه مرغ در اردیبهشت آماده کشتار بوده که 
شش میلیون و ۴۳۰ هزار و ۵۷۷ قطعه از دام 
پزشــکی مجوز کشــتار گرفته اما پنج میلیون 
و ۸۰۹ هزار قطعه کشتار شــده و این نقصان 
روی بازار پایان اردیبهشــت ماه تاثیر گذاشته 
است.وی نسبت کاهشی جوجه ریزی به مرغ 
آماده کشتار در اردیبهشت ماه را ناشی از سه 
دلیل دانست و گفت: یکی از دلایل، تاخیر در 
ارســال نهاده ها به محل از زمان عرضه نهاده 
در بــازارگاه تا رســیدن آن به دســت مرغدار و 
نرســیدن مرغ به رشــد طبیعی برای کشتار، 
دلیل دوم افزایش نرخ برخــی نهاده ها و تاثیر 
آن بر قیمت تمام شــده گوشــت مــرغ و دلیل 
ســوم تخلیه نکردن کامل قطعات مرغ توسط 

تولیدکنندگان در کشتارگاه هاست.

مدیر جهاد کشاورزی تایباد مطرح کرد: 

رتبه نخست تایباد در تولید 
هندوانه در استان

مدیــر جهاد کشــاورزی تایبــاد گفــت: تایباد 
بــا میانگین ۲۰ تن برداشــت هندوانــه، رتبه 
اول در خراســان رضــوی از لحــاظ تولید این 
محصول را دارد.جواد اعتضادی مدیر جهاد 
کشاورزی تایباد به  باشگاه خبرنگاران جوان 
گفت: ســطح زیــر کشــت هندوانــه در تایباد  

دوهــزار و ۱۰۰ هکتــار اســت کــه نســبت به 
پارســال تغییری دیده نمی شــود.وی افزود: 
برداشــت هندوانه از اوایل تیر آغاز می شــود 
و به مدت یــک مــاه ادامــه دارد.مدیــر جهاد 
کشــاورزی تایباد گفت: از مراحل کاشــت تا 
برداشت هندوانه در شهرستان، در هر هکتار 

برای بیش از ۱۵ نفر اشــتغال زایی می شود 
و بیشــترین تولید نیز به ترتیب در بخش های 
مرکزی و میان ولایت اســت.اعتضادی بیان 
کــرد: ۳۸ درصــد مــزارع هندوانــه بــه روش 
نشایی کشــت می شــود که صرفه جویی ۱۰ 

درصدی در منابع آبی را در پی دارد.


